1.电气性能
项目 符号 测试条件 单位 性能要求
1.1 25℃的零功率电阻值 R25℃ Ta=25±0.05℃ 测试功率≤0.1mw KΩ 5KΩ±1%
1.2 B 值 B25/50
B=[(Ta×Tb)/(Tb-Ta)]×ln(Ra/Rb)
Tb=50℃±0.01℃
K 3470±1%
1.3 耗散系数 δ 静止空气中 mW/℃ ≥2

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
5.产品型号说明
MF52 A2 502 F 3470
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② A2： 引线为镀锡铜包钢线
③ 502： 25℃的零功率电阻值 5KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3470：B25/50值 3470K
晶创和立
附表 1
F 阻 温 特 性 表
R25=5KΩ 精度:±1% B25/50=3470K B25/85=3639K 精度:±1%(P219-2)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 276.805 291.200 306.312 5.189 -4.943 0.747 -0.711
-54 261.483 274.922 289.024 5.129 -4.888 0.743 -0.708
-53 246.308 258.812 271.923 5.065 -4.831 0.739 -0.705
-52 231.530 243.132 255.289 5.000 -4.771 0.735 -0.701
-51 217.318 228.062 239.312 4.933 -4.710 0.731 -0.698
-50 203.781 213.716 224.113 4.864 -4.648 0.727 -0.694
-49 190.980 200.160 209.760 4.796 -4.586 0.723 -0.691
-48 178.942 187.420 196.279 4.727 -4.523 0.719 -0.688
-47 167.667 175.495 183.670 4.658 -4.460 0.715 -0.684
-46 157.138 164.367 171.912 4.589 -4.398 0.710 -0.681
-45 147.328 154.005 160.969 4.521 -4.335 0.706 -0.677
-44 138.199 144.369 150.800 4.454 -4.273 0.702 -0.673
-43 129.711 135.415 141.357 4.387 -4.212 0.698 -0.670
-42 121.822 127.099 132.592 4.321 -4.151 0.693 -0.666
-41 114.491 119.376 124.456 4.255 -4.091 0.689 -0.662
-40 107.675 112.200 116.902 4.191 -4.032 0.684 -0.658
-39 101.336 105.529 109.885 4.127 -3.973 0.680 -0.654
-38 95.436 99.325 103.362 4.064 -3.915 0.675 -0.650
-37 89.941 93.550 97.294 4.002 -3.857 0.670 -0.646
-36 84.818 88.169 91.643 3.940 -3.800 0.666 -0.642
-35 80.038 83.151 86.377 3.879 -3.744 0.661 -0.638
-34 75.573 78.468 81.465 3.819 -3.688 0.656 -0.634
-33 71.400 74.092 76.878 3.759 -3.633 0.651 -0.629
-32 67.495 70.000 72.591 3.700 -3.578 0.646 -0.625
-31 63.838 66.170 68.580 3.642 -3.524 0.641 -0.620
-30 60.409 62.581 64.824 3.584 -3.470 0.636 -0.615
-29 57.193 59.216 61.305 3.527 -3.417 0.631 -0.611
-28 54.172 56.058 58.004 3.470 -3.364 0.625 -0.606
-27 51.334 53.093 54.906 3.414 -3.311 0.620 -0.601
-26 48.666 50.306 51.995 3.358 -3.259 0.615 -0.596
-25 46.155 47.685 49.260 3.303 -3.207 0.609 -0.591
-24 43.791 45.218 46.687 3.248 -3.156 0.604 -0.586
-23 41.564 42.896 44.266 3.194 -3.105 0.598 -0.581
-22 39.464 40.708 41.986 3.140 -3.054 0.592 -0.576
-21 37.485 38.646 39.839 3.086 -3.003 0.587 -0.571
-20 35.617 36.701 37.815 3.033 -2.953 0.581 -0.566
-19 33.854 34.867 35.906 2.980 -2.904 0.575 -0.560
-18 32.190 33.136 34.106 2.928 -2.854 0.569 -0.555
深圳市晶创和立科技有限公司
-17 30.618 31.501 32.407 2.876 -2.805 0.563 -0.550
-16 29.132 29.958 30.804 2.824 -2.756 0.557 -0.544
-15 27.728 28.500 29.290 2.773 -2.708 0.551 -0.538
-14 26.400 27.122 27.860 2.722 -2.659 0.545 -0.533
-13 25.144 25.819 26.509 2.671 -2.612 0.539 -0.527
-12 23.957 24.587 25.232 2.621 -2.564 0.533 -0.521
-11 22.832 23.422 24.024 2.571 -2.517 0.527 -0.515
-10 21.768 22.320 22.882 2.522 -2.470 0.520 -0.510
-9 20.761 21.276 21.802 2.473 -2.423 0.514 -0.504
-8 19.806 20.289 20.780 2.424 -2.376 0.508 -0.498
-7 18.902 19.353 19.813 2.376 -2.330 0.501 -0.491
-6 18.045 18.467 18.897 2.328 -2.285 0.494 -0.485
-5 17.233 17.628 18.030 2.280 -2.239 0.488 -0.479
-4 16.463 16.833 17.209 2.233 -2.194 0.481 -0.473